
UCHWAŁA NR XLIX/339/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr XXVII/182/91

z dnia 5 lipca 1991 r. i zmienionych uchwałami Nr XXIII/222/91 z dnia 14 października
1991 r. oraz Nr XL/280/91 z dnia 20 grudnia 1991 r. wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w Komisji Budżetowej:
 - powołuje się w skład Komisji Radnego Zbigniewa PRZYGODĘ,

2/ w Komisji Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa:
 - powołuje się w skład Komisji Radnych Antoniego JASIŃSKIEGO i Barbarę

MIREK-MIKUŁĘ,

3/ w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych Zbigniewa FIJAKA, Michała

GARAPICHA, Stanisława HANDZLIKA, Bogusława KRASNOWOLSKIEGO,
Jana MOTYKĘ, Jana OKOŃSKIEGO, Jerzego T. PETRUSA, Jerzego
RONIKIERA, Krystynę SIENIAWSKĄ, Stanisława SOBOLEWSKIEGO,
Stanisława SROKĘ i Małgorzatę WALCZAK,

4/ w Komisji Praworządności i Porządku Publicznego:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnego Aleksandra BRASIA,

5/ w Komisji Urbanistyki:
 - powołuje się w skład Komisji Radnych Antoniego JASIŃSKIEGO  i Kazimierz

TRAFASA oraz jako członka spoza Rady Panią Barbarę BARTKOWICZ,

6/ w Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki:
 - powołuje się w skład Komisji jako członków spoza Rady Panów Konrada

FIRLEJA i Grzegorza STANASZKA,

7/ w Komisji Handlu i Usług:
 - powołuje się w skład Komisji jako członków spoza Rady Panów Romana

KONIKA, Marka BANI<141> i Ryszarda FRANASZKA,
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnego Zbigniewa MIKSZTALA,



-  2  -

8/w Komisji Prawno-Statutowej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych Marka FYDRYCHA, Michała

GARAPICHA, Jerzego T.PETRUSA, Jerzego RONIKIERA, Krystynę
SIENIAWSKĄ.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


